
施設介護支援専門員の現状を今後の活動に活かすアンケートへのご協力のお願い 

沖縄県内の施設系でケアマネジメント業務に従事されている介護支援専門員の皆さまへ 

（ここでいう施設系とは居宅・地域包括・行政以外で特養、老健、グループホーム、小規模多機能、看護小規模

多機能、特定施設等です。以下施設系と記述しています） 

 

日頃より、介護支援専門員として地域の高齢者支援にご尽力いただき、心より感謝申し上げま

す。 

さてこの度、一般社団法人沖縄県介護支援専門員協会では、施設で勤務する介護支援専門員の

皆さまの現状を把握し、今後の活動・企画に活かすことを目的として、アンケート調査を実施い

たします。 

つきましては、日々の業務でお忙しいところ誠に恐縮でございますが、率直なお声をお聞かせ

いただきたいと存じます。 

なお、回答いただきましたアンケートは、すべて統計的に処理し、個人や事業所が特定される

ことは一切ございません。また、今後の活動検討の参考として大切に活用させていただきます

ので、何卒、ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

【目的】 施設介護支援専門員の現状を把握し、今後、困りごとの解消につながる委員会活動

（企画）に活かすことを目的とします。 

 

【アンケート回答期間】 令和 8 年 1 月 6 日 ～ 令和 8 年 1 月 27 日 

 

【所要時間】 5～10 分程度 

 

【対象】 沖縄県内の施設でケアマネジメント業務に従事されている介護支援専門員 

 

【周知方法】 当協会ホームページ掲載、施設へ FAX 送信、他 

 

【集計結果】 当協会にて統計的に処理(個人の特定はできないように)した上、 

当協会ホームページで公開予定です。 

 

【回答方法】 オンライン回答 

下記 URL または右記 QR コードよりご回答ください。 

URL： https://forms.gle/iZPQuR427PdvQKJt9 

 

 

ご不明な点やお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

皆さまのご協力を宜しくお願いいたします。 

QR コード 

≪問い合わせ先≫ 一般社団法人 沖縄県介護支援専門員協会 事務局 

〒903-0804 沖縄県那覇市首里石嶺町 4-373-1 沖縄県総合福祉センター 東棟 3 階 309 号室 

TEL：098-887-4833  FAX：098-887-4834  E-mail： i n f o @ o k i c a r e . j p 

https://forms.gle/iZPQuR427PdvQKJt9
mailto:info@okicare.jp

